
Město Český Brod 
Odbor rozvoje

V 

náměstí Husovo 70 
l 

282 01 
| 

Ceský Brod Mg

I 

Døáan-zk č. 1 ke SMLOUVÉ O DÍLO čisıøz 202400120/OR 

Evidenční číslo dodatku č. 202400210 

uzavřená podle § 1746 OZ a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský 
zákoník“) 

EPS V domově Anna, Český Brod 

IIIGZIÍ 

Název: 

Město Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 Ol Český Brod 

IČO: 00235334 

DIČ: CZ00235334 

Zastoupené: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: vedoucí 

odboru rozvoje 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: investiční referent 

(dále jen ,,měSto“) 

El 

Název: SECURITAS ČR s.r.o. 
Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 

IČO; 43 872026 

DIČ: CZ43872026 

Zastoupen: Pavel Adamovský, jednatel 

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Pavel Adamovský, jednatel 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: technický 

ředitel 

(dále jen ,,dodavatel“) 

dále jen „zhotovitel“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě 

dohodly na následujícím textu tohoto Dodatku č. 1. 

1. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 28. 3. 2024 uzavřely smlouvu O dodání, instalaci a 

servisních službách číslo města 202400120/OR (dále jen ,,smlouva“), jejímž předmětem je realizace akce 

EPS v domově ANNA, Ceský Brod. 

V důsledku dále uvedených okolností se mění termín dokončení díla a cena za dílo. 

- celková cena za dílo se mění v důsledku změn v původní projektové dokumentaci, zjištěných 

v průběhu realizace stavby. Práce jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který uvádí více a 

méně práce spoj ené se změnami provedení díla.

1



Město Český Brod 
Odbor rozvoje

V 

náměstí Husovo 70 
\ 

282 Ol 
| 

Ceský Brod Mg

I 

2. 

ČI. 3. Místo a doba plnění 

Tímto dodatkem se mění bod 3.2. Smlouvy o dílo č. 202400120/OR a nově zní: 

Dodavatel se zavazuje dodat, odborně instalovat a zprovoznit EPS do 12.8.2024. 

3. 

Čl. 4. Smluvní cena 

Cena za plnění v odstavci 4. l. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 12 % Cena vč. DPH 12 % 

Původní cena dle SOD: 

1.876.900,54 Kč 225.228,06 Kč 2.102.128,60 Kč 

Dodatek č. l k SOD 

Změnový list č. l 

179 996,73 Kč 2l.599,6l Kč 20l.596,34 Kč 

Nová celková cena díla: 

2.056.897,27 Kč 246.827,67 Kč 2.303.724,94 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 2.303.724,94 Kč (2.056.897,27 Kč bez DPH). Cena díla je cenou 
konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady Související se 

zhotovením díla, vedlej ší náklady S umístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní náklady související 

s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla. 

Celková a konečná cena díla bude účtována V souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění. 

4.

v 
CI. 15. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 202400120/OR zůstávají nadále beze změn. 

4.2. Dodatek č. l se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro neupravené 

vztahy plynoucí Z tohoto Dodatku č. l platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

4.3. Osoby podepisující Dodatek č. l svým podpisem Stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat 

smluvní stranu. 

4.4. Jakákoliv ústní ujednání při dalším provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

4.5. Smluvní Strany prohlašují, že žádná informace uvedená v Dodatku č. l není předmětem obchodního 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4.6. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující Dodatek č. l v registru smluv je město Český 

Brod.

2



Mg

I 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

nánnčsfl Hnsøvø 70 
| 

282 01 
| 

Český Bxøá 

4.7. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, S jeho obsahem souhlasí a ze byl sepsan 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

4.8. Dodatek č. l je vyhotoven elektronicky Za opatření uznávanými elektronickymı podpısy 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Český Brod č. 267/2024 ze dne 5 6 2024 

V Českém Brodě dne ........................ .. V Praze dne ................ .. 

Město Dodavatel 

Mgr. Tomáš Klinecký Pavel Adamovský 

Starosta jednatele 

M53) 

1 

Usnesení RM č.267/2024 Datum 5.6.2024

n 
Š, 

nie 

`==i

Ě

0 
. 

'90 

O CESKP 
Doložka d|e§41 

potvrzuje Se, že podmínky podmíňující platnost 

Ú 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

:+7 Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Datum Podpis VO

3


